9 8 Kilos  ALAMBRE DULCE $       58.960 $       53.131 $      56.046 

10 24 tablas MADERA FORMALETA $ 1.161.599  $ 1.161.599 

11 6 Libras  PUNTILLA DE 2 1/2 $       33.000 $       26.698 $      29.849 

12 1 Und  Mano de obra $10.500.000  $ 10.500.000 

TOTAL $25.312.160  $ 24.223.540 

Promedio total: VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS CUARENTA 
PESOS M/CTE (24.223.540,oo)  

ANALISIS DE PROYECCION DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL